
LBČ 2022 TVARKARAŠTIS 
 

Tvarkaraštis sudarytas 96 žaidėjams. Priklausomai nuo į Lietuvos boulingo čempionatą užsiregistravusių žaidėjų, 

tvarkaraštis gali būti nežymiai keičiamas, tačiau dideli pakeitimai nenumatomi. Apie tvarkaraščio pakeitimus dalyviai 

bus informuojami oficialioje Lietuvos boulingo federacijos interneto svetainėje ir/ar Lietuvos boulingo federacijos 

„Facebook“ puslapyje. 

 

Neoficiali treniruotė: Pramogų centras „Apollo“ lauks Lietuvos boulingo čempionate žaidžiančių sportininkų 2022 

gegužės 13 d., penktadienį, nuo 10:00 iki 22:00.* 

 

* Būtina išankstinė takelio rezervacija tel.: ??? 

* Vieno takelio nuoma 1 val.: ?.? € + tepimas ?.? € 

 

Diena Data Nuo Iki Lietuvos boulingo čempionato dalis 

Penktadienis 
2022 

05.13 
10:00 22:00 Neoficiali treniruotė 

 

 

Diena Data Nuo Iki Kvalifikacija: Vienetai, absoliuti asmeninė įskaita 

Šeštadienis 
2022 

05.14 

09:00 09:50 Oficiali treniruotė (tepimas Nr. 1)*/kamuolių registracija** 

09:50 10:30 Takelių tepimas 

10:30 13:10 1 užėjimas (1-6 partijos) 48 žaidėjai (24 takai) 

13:10 13:50 Takelių tepimas 

13:50 16:30 2 užėjimas (1-6 partijos) 48 žaidėjai (24 takai) 

16:30 17:00 Takelių tepimas 

17:00 17:20 
Vienetų pusfinaliai (1 partija) 8 žaidėjai (8 takai) (Senjorai/Vyrai 

<190) 

17:20 17:40 
Vienetų pusfinaliai (1 partija) 8 žaidėjai (8 takai) 

(Vyrai/Moterys) 

17:40 18:00 
Vienetų finalai (1 partija) 4 žaidėjai (4 takai) (Senjorai/Vyrai 

<190) 

18:00 18:20 Vienetų finalai (1 partija) 4 žaidėjai (4 takai) (Moterys/Vyrai) 

 

 

Diena Data Nuo Iki Kvalifikacija: Dvejetai, absoliuti asmeninė įskaita 

Sekmadienis 
2022 

05.15 

09:00 09:50 Oficiali treniruotė (Tepimas Nr. 2)*/kamuolių registracija** 

09:50 10:30 Takelių tepimas 

10.30 13:10 3 užėjimas (7-12 partijos) 48 žaidėjai (24 takai) 

13:10 13.50 Takelių tepimas 

13:50 16.30 4 užėjimas (7-12 partijos) 48 žaidėjai (24 takai) 

16:30 17:00 Takelių tepimas 

17:00 17:30 
Dvejetų pusfinaliai (1 partija) 16 žaidėjų (8 takai) 

(Senjorai/Vyrai <190) 



17:30 18:00 
Dvejetų pusfinaliai (1 partija) 16 žaidėjų (8 takai) 

(Vyrai/Moterys) 

18:00 18:30 
Dvejetų finalai (1 partija) 8 žaidėjai (4 takai) (Senjorai/Vyrai 

<190) 

18:30 19:00 Dvejetų finalai (1 partija) 8 žaidėjai (4 takai) (Vyrai/Moterys) 

* Priklausomai nuo dalyvių skaičiaus Lietuvos boulingo čempionate, treniruotės data ir/ar laikas gali būti keičiami. Apie 

oficialios/neoficialios treniruotės datos ir/ar laiko pasikeitimus Lietuvos boulingo federacija informuos atskiru pranešimu o ficialiame 

interneto puslapyje ir socialiniuose tinkluose. 

** Kamuolių registracija (6 atrinkti kamuoliai) žaidimo blokui pateikiama iki žaidimo bloko pirmojo užėjimo pradžios. 

 

Diena Data Nuo Iki Kvalifikacija: Trejetai, absoliuti asmeninė įskaita* 

Šeštadienis 
2022 

05.21 

09:00 09:50 Oficiali treniruotė (Tepimas Nr. 3)**/kamuolių registracija*** 

09:50 10:30 Takelių tepimas 

10:30 12:40 5 užėjimas (13-15 partijos) 72 žaidėjai (24 takai) 

12:40 13:20 Takelių tepimas 

13:20 15.30 6 užėjimas (13-15/16-18 partijos) 72 žaidėjai (24 takai) 

15.30 16:10 Takelių tepimas 

16:10* 18:20* 6(+) užėjimas (16-18 partijos) 72 žaidėjai (24 takai)**** 

18:20* 19:00* Takelių tepimas**** 

19:00* 

16:10 

19:40* 

16:50 

Trejetų pusfinaliai 24 žaidėjai (8 takai) (Senjorai/Vyrai <190) 

19:40* 

16:50 

20:20* 

17:30 

Trejetų pusfinaliai 24 žaidėjai (8 takai) (Moterys/Vyrai) 

20:20* 

17:30 

21:00* 

18:10 

Trejetų finalai 12 žaidėjų (4 takai) (Senjorai/Vyrai <190) 

21:00* 

18:10 

21:40* 

18:50 

Trejetų finalai 12 žaidėjų (4 takai) (Moterys/Vyrai) 

* Trečiajame LBČ bloke žaidžiama po du užėjimus, po tris partijas. Visa trejeto komanda žaidžia tuose pačiuose dviejuose 

užėjimuose, ant tų pačių boulingo takelių. 

** Priklausomai nuo dalyvių skaičiaus Lietuvos boulingo čempionate, treniruotės data ir/ar laikas gali būti keičiami. Apie 

oficialios/neoficialios treniruotės datos ir/ar laiko pasikeitimus Lietuvos boulingo federacija informuos atskiru pranešimu oficialiame 

interneto puslapyje ir socialiniuose tinkluose. 

*** Kamuolių registracija (6 atrinkti kamuoliai) žaidimo blokui pateikiama iki žaidimo bloko pirmojo užėjimo pradžios. 

**** dalyvavimas 6+ užėjime bus galimas tik pilnai užpildžius 5 ir 6 užėjimus. Jei LBČ užsiregistravusių žaidėjų bus daugiau nei 72, 

Trejetų pusfinaliai ir/ar finalai gali būti vykdomi sekmadienį, 2022-05-22, prieš absoliučios įskaitos pusfinalius. Atitinkami tvarkaraščio 

pakeitimai būtų padaryti sekmadienį, 2022-05-22. 

Diena Data Nuo Iki Kvalifikacija, 2 etapas: absoliuti asmeninė įskaita 

Sekmadienis 
2022 

05.22 

09:00 11:40 
II etapas (1-6 partijos) 40 žaidėjų (20 takų) (Senjorai/Vyrai 

<190/Moterys/Vyrai) 

11:40 12:20 Takelių tepimas 

12:20 13:30 
Absoliučios įskaitos pusfinaliai (iki 2 pergalių) 8 žaidėjai (8 takai) 

(Senjorai/Vyrai<190) 

13:30 14:40 
Absoliučios įskaitos pusfinaliai (iki 2 pergalių) 8 žaidėjai (8 takai) 

(Moterys/Vyrai) 

14:40 15:50 
Absoliučios įskaitos finalai (iki 2 pergalių) 4 žaidėjai (4 takai) 

(Senjorai/Vyrai <190) 



  15:50 17:00 
Absoliučios įskaitos finalai (iki 2 pergalių) 4 žaidėjai (4 takai) 

(Moterys/Vyrai) 

  
17:00 17:40 Apdovanojimai 

17:40 19:00 Banketas 

 

Bendras takelių užimtumo valandų skaičius: 

Šeštadienis, 2022-05-14: nuo 09:00 iki 16:30 (viso 7,5 h.) visi 24 takeliai 

Šeštadienis, 2022-05-14: nuo 16:30 iki 18:20 (1 h 50 min.) 16 takelių 

Sekmadienis, 2022-05-15: nuo 09:00 iki 16:30 (viso 7,5h.) visi 24 takeliai 

Sekmadienis, 2022-05-15: nuo 16:30 iki 19:00 (viso 2,5 h.) 16 takelių 

Šeštadienis. 2022-05-21: nuo 09:00 iki 15:30 (viso 6,5 h.)* visi 24 takeliai 

Šeštadienis. 2022-05-21: nuo 15:30 iki 19:00 (viso 3,5 h.) 16 takelių 

Sekmadienis, 2022-05-22: nuo 09:00 iki 12:00 (viso 3 h.) 20 takelių 

Sekmadienis 2022-05-22: nuo 12:00 iki 17:00 (viso 5 h.) 16 takelių 


